РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_______________________________________________________________
Постановление №24
“_04”___07______ 2013г.

                           с.Носово

«Об утверждении перечня мест для
размещения печатной агитационной продукции»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Носовское сельское поселение», в целях оказания содействия избирательным комиссиям

Постановляю:

1.Утвердить перечень мест для  размещения печатной агитационной продукции   (приложение №1).
         2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  (обнародования).
        3.  Контроль  за  исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава Носовского
сельского поселения                                                А.В.Татаринцев
Приложение №1
к постановлению  №24 от 04.07.2013г.
Перечень

мест для размещения печатной агитационной продукции

	Наименование муниципального образования
	№ избирательного участка
	Специальные места для размещения печатной агитационной продукции

	Носовское сельское поселение
	1311
	Информационный стенд с.Носово, ул.Мира 31б,

	Информационный стенд с.Носово, ул.Мира 30

	Информационный стенд с.Носово,ул.Мира24 ,

	1312
	Информационный стенд

с.Ивановка, ул.Мира 50

	Информационный стенд

с.Ивановка, ул.Мира 56

	1313
	Информационный стенд

х.Таврический, ул.Мира 30б

	Информационный стенд

х.Таврический, ул.Мира 2а

	1314
	Информационный стенд

х.Александрово-Марково, ул.Энгельса 41

PAGE